
Nyhetsbrev Sommar 2025
Ekonomi, Enkelhet & Miljö ­ branschstandard för svensk byggbransch

Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Resultat från enkätundersökningar
Under våren genomfördes ett antal enkäter kring Retursystem Byggpall. Specifika enkäter

skickades till styr­ och marknadsgruppen, materialleverantörer och till alla som säljer tillbaka

tompallar.

Retursystem Byggpall, Norrlandspall

(upphandlad pallaktör) och Returlogistik

(samordnare av systemet) får goda till mycket

goda omdömen från samtliga målgrupper.

Enkäterna visar även på en positiv inställning till

att utöka retursystemets utbud av produkter som

kan cirkuleras.

Norrlandspall får bra betyg, framför allt

uppskattas det goda bemötandet och servicen

de ger men även inom andra områden är det

överlag positiva omdömen.

Nytt pallformat ska testas i Retursystem Byggpall
Efterfrågan på ytterligare pallformat inom

Retursystem Byggpall har ökat i och med den

nya förpackningsförordningen. Nytillverkade

lastbärare i trä som inte ingår i ett

marknadsdrivet system för återanvändning

belastas med förpackningsavgifter. I och med att

Retursystem Byggpall är godkänt som

marknadsdrivet system för återanvändning utgår

inga förpackningsavgifter.

På styrgruppsmötet i början av juni togs beslutet

att testa ett nytt pallformat i Retursystem

Byggpall. Från slutet av sommaren eller i början

av hösten kommer formatet 1200 x 1200 mm att

testas och utvärderas under ett år.

Just nu jobbas det hårt med till exempel

konstruktionen och vilka andra förutsättningar

som ska gälla.

Är du materialleverantör och är intresserad av att

delta i piloten så kan du kontakta Tobias Falk,

073­513 17 40 eller Niclas Carlsson, 073­362 61

19.

Nya representanter i Retursystem Byggpalls
styrgrupp

Vi har glädjen att välkomna två nya

representanter i Retursystem Byggpalls

styrgrupp.

Först ut är Peter Bergengren som är

projektledare på Beijer Byggmaterial med

inriktning återbruk byggmaterial. Han ersätter

Niklas Lövfors.

Peter har tidigare jobbat som utesäljare på några

olika byggmaterialhandlare och har även drivit

egen byggfirma.

Dessutom välkomnar vi Robert Bennerheim

som sedan ett tag tillbaka jobbar som Senior

Category Manager på JM. Han ersätter Åsa

Lindell.

Robert har en lång erfarenhet av inköp från

byggbranschen men även andra branscher

samt att han även suttit med i Retursystem

Byggpalls marknadsgrupp och blivit utsedd till

Årets initiativtagare inom Retursystem Byggpall.

Vi tackar också både Åsa och Niklas för deras

stora engagemang.

Anmäl dig eller en kollega till ett kostnadsfritt
webbinarium
Som vanligt vill vi slå ett slag för höstens webbinarier. Det var många som deltog på vårens

webbinarier och det visar att intresset är mycket stort för Retursystem Byggpall, vilket är mycket

glädjande.

Anmäl er redan nu innan kalendrarna fylls upp med annat. Har ni redan deltagit själva så uppmana

gärna en kollega att anmäla sig. Dessa kostnadsfria webbinarier är till för alla verksamma inom

byggmaterialhandeln och hos byggentreprenörerna och syftar till att ytterligare sprida kunskapen

om Retursystem Byggpall och alla dess fördelar.

Alla som har behov av att uppdatera sig om Retursystem Byggpall kan delta. Nedan ser ni aktuella

datum för webbinarierna och till vilken målgrupp som aktuellt tillfälle riktar sig. Anmäl er via mail här

och skriv vilket av webbinarierna som ni vill delta på. En inbjudan med teamslänk kommer att

skickas till er.

Webbinarium riktat till inköpare och

avtalsansvariga

• 16 september kl. 09.00­10.00

Webbinarium riktat till de som säljer tillbaka

pallar

• 17 september kl. 09.00­10.00

Anmälan: info@returlogistik.se, ange vilket tillfälle ni vill delta (webbinariet är kostnadsfritt):

Mer information: Innehåll i webbinarium

Till nästa vår har vi åter ett webbinarium som riktar sig mot er materialleverantörer som använder

er av Retursystem Byggpall eller som kanske är intresserade av att börja använda er av

retursystemet.

Vill ni inte vänta till våren är det bara att höra av er via mail här så tar vi kontakt med er. Returlogistik

håller gärna anpassade informationsträffar hos er oavsett vilka ni är.

Med önskan om en riktigt
skön och avkopplande

sommar!

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter för

byggentreprenörer, byggmaterialhandlare och byggmaterialindustrin, från företag och

branschorganisationer.

För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för samordning och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

E­post: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=185d4ad5-5bae-46b4-bdb2-b8476d9105e8&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=063484b0-031d-4439-9592-89ed6616d98f&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/RobotDecoy?r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Resultat från enkätundersökningar
Under våren genomfördes ett antal enkäter kring Retursystem Byggpall. Specifika enkäter

skickades till styr­ och marknadsgruppen, materialleverantörer och till alla som säljer tillbaka

tompallar.

Retursystem Byggpall, Norrlandspall

(upphandlad pallaktör) och Returlogistik

(samordnare av systemet) får goda till mycket

goda omdömen från samtliga målgrupper.

Enkäterna visar även på en positiv inställning till

att utöka retursystemets utbud av produkter som

kan cirkuleras.

Norrlandspall får bra betyg, framför allt

uppskattas det goda bemötandet och servicen

de ger men även inom andra områden är det

överlag positiva omdömen.

Nytt pallformat ska testas i Retursystem Byggpall
Efterfrågan på ytterligare pallformat inom

Retursystem Byggpall har ökat i och med den

nya förpackningsförordningen. Nytillverkade

lastbärare i trä som inte ingår i ett

marknadsdrivet system för återanvändning

belastas med förpackningsavgifter. I och med att

Retursystem Byggpall är godkänt som

marknadsdrivet system för återanvändning utgår

inga förpackningsavgifter.

På styrgruppsmötet i början av juni togs beslutet

att testa ett nytt pallformat i Retursystem

Byggpall. Från slutet av sommaren eller i början

av hösten kommer formatet 1200 x 1200 mm att

testas och utvärderas under ett år.

Just nu jobbas det hårt med till exempel

konstruktionen och vilka andra förutsättningar

som ska gälla.

Är du materialleverantör och är intresserad av att

delta i piloten så kan du kontakta Tobias Falk,

073­513 17 40 eller Niclas Carlsson, 073­362 61
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Nya representanter i Retursystem Byggpalls
styrgrupp

Vi har glädjen att välkomna två nya

representanter i Retursystem Byggpalls

styrgrupp.

Först ut är Peter Bergengren som är

projektledare på Beijer Byggmaterial med

inriktning återbruk byggmaterial. Han ersätter

Niklas Lövfors.

Peter har tidigare jobbat som utesäljare på några

olika byggmaterialhandlare och har även drivit

egen byggfirma.

Dessutom välkomnar vi Robert Bennerheim

som sedan ett tag tillbaka jobbar som Senior

Category Manager på JM. Han ersätter Åsa

Lindell.

Robert har en lång erfarenhet av inköp från

byggbranschen men även andra branscher

samt att han även suttit med i Retursystem

Byggpalls marknadsgrupp och blivit utsedd till

Årets initiativtagare inom Retursystem Byggpall.

Vi tackar också både Åsa och Niklas för deras

stora engagemang.

Anmäl dig eller en kollega till ett kostnadsfritt
webbinarium
Som vanligt vill vi slå ett slag för höstens webbinarier. Det var många som deltog på vårens

webbinarier och det visar att intresset är mycket stort för Retursystem Byggpall, vilket är mycket

glädjande.

Anmäl er redan nu innan kalendrarna fylls upp med annat. Har ni redan deltagit själva så uppmana

gärna en kollega att anmäla sig. Dessa kostnadsfria webbinarier är till för alla verksamma inom

byggmaterialhandeln och hos byggentreprenörerna och syftar till att ytterligare sprida kunskapen

om Retursystem Byggpall och alla dess fördelar.

Alla som har behov av att uppdatera sig om Retursystem Byggpall kan delta. Nedan ser ni aktuella

datum för webbinarierna och till vilken målgrupp som aktuellt tillfälle riktar sig. Anmäl er via mail här

och skriv vilket av webbinarierna som ni vill delta på. En inbjudan med teamslänk kommer att

skickas till er.

Webbinarium riktat till inköpare och

avtalsansvariga

• 16 september kl. 09.00­10.00

Webbinarium riktat till de som säljer tillbaka

pallar

• 17 september kl. 09.00­10.00

Anmälan: info@returlogistik.se, ange vilket tillfälle ni vill delta (webbinariet är kostnadsfritt):

Mer information: Innehåll i webbinarium

Till nästa vår har vi åter ett webbinarium som riktar sig mot er materialleverantörer som använder

er av Retursystem Byggpall eller som kanske är intresserade av att börja använda er av

retursystemet.

Vill ni inte vänta till våren är det bara att höra av er via mail här så tar vi kontakt med er. Returlogistik

håller gärna anpassade informationsträffar hos er oavsett vilka ni är.

Med önskan om en riktigt
skön och avkopplande

sommar!

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter för

byggentreprenörer, byggmaterialhandlare och byggmaterialindustrin, från företag och

branschorganisationer.

För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för samordning och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

E­post: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

mailto:info@returlogistik.se
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=836687e4-22e9-42e3-8407-5ff18a4f67b5&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Retursystem Byggpall, Norrlandspall

(upphandlad pallaktör) och Returlogistik

(samordnare av systemet) får goda till mycket

goda omdömen från samtliga målgrupper.

Enkäterna visar även på en positiv inställning till

att utöka retursystemets utbud av produkter som
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de ger men även inom andra områden är det

överlag positiva omdömen.

Nytt pallformat ska testas i Retursystem Byggpall
Efterfrågan på ytterligare pallformat inom

Retursystem Byggpall har ökat i och med den

nya förpackningsförordningen. Nytillverkade

lastbärare i trä som inte ingår i ett

marknadsdrivet system för återanvändning

belastas med förpackningsavgifter. I och med att

Retursystem Byggpall är godkänt som

marknadsdrivet system för återanvändning utgår

inga förpackningsavgifter.

På styrgruppsmötet i början av juni togs beslutet

att testa ett nytt pallformat i Retursystem

Byggpall. Från slutet av sommaren eller i början

av hösten kommer formatet 1200 x 1200 mm att

testas och utvärderas under ett år.

Just nu jobbas det hårt med till exempel

konstruktionen och vilka andra förutsättningar

som ska gälla.

Är du materialleverantör och är intresserad av att

delta i piloten så kan du kontakta Tobias Falk,

073­513 17 40 eller Niclas Carlsson, 073­362 61

19.

Nya representanter i Retursystem Byggpalls
styrgrupp

Vi har glädjen att välkomna två nya

representanter i Retursystem Byggpalls

styrgrupp.

Först ut är Peter Bergengren som är

projektledare på Beijer Byggmaterial med

inriktning återbruk byggmaterial. Han ersätter

Niklas Lövfors.

Peter har tidigare jobbat som utesäljare på några

olika byggmaterialhandlare och har även drivit

egen byggfirma.

Dessutom välkomnar vi Robert Bennerheim

som sedan ett tag tillbaka jobbar som Senior

Category Manager på JM. Han ersätter Åsa

Lindell.

Robert har en lång erfarenhet av inköp från

byggbranschen men även andra branscher

samt att han även suttit med i Retursystem

Byggpalls marknadsgrupp och blivit utsedd till

Årets initiativtagare inom Retursystem Byggpall.

Vi tackar också både Åsa och Niklas för deras

stora engagemang.

Anmäl dig eller en kollega till ett kostnadsfritt
webbinarium
Som vanligt vill vi slå ett slag för höstens webbinarier. Det var många som deltog på vårens

webbinarier och det visar att intresset är mycket stort för Retursystem Byggpall, vilket är mycket

glädjande.

Anmäl er redan nu innan kalendrarna fylls upp med annat. Har ni redan deltagit själva så uppmana

gärna en kollega att anmäla sig. Dessa kostnadsfria webbinarier är till för alla verksamma inom

byggmaterialhandeln och hos byggentreprenörerna och syftar till att ytterligare sprida kunskapen

om Retursystem Byggpall och alla dess fördelar.

Alla som har behov av att uppdatera sig om Retursystem Byggpall kan delta. Nedan ser ni aktuella

datum för webbinarierna och till vilken målgrupp som aktuellt tillfälle riktar sig. Anmäl er via mail här

och skriv vilket av webbinarierna som ni vill delta på. En inbjudan med teamslänk kommer att

skickas till er.

Webbinarium riktat till inköpare och

avtalsansvariga

• 16 september kl. 09.00­10.00

Webbinarium riktat till de som säljer tillbaka

pallar

• 17 september kl. 09.00­10.00

Anmälan: info@returlogistik.se, ange vilket tillfälle ni vill delta (webbinariet är kostnadsfritt):

Mer information: Innehåll i webbinarium

Till nästa vår har vi åter ett webbinarium som riktar sig mot er materialleverantörer som använder

er av Retursystem Byggpall eller som kanske är intresserade av att börja använda er av

retursystemet.

Vill ni inte vänta till våren är det bara att höra av er via mail här så tar vi kontakt med er. Returlogistik

håller gärna anpassade informationsträffar hos er oavsett vilka ni är.

Med önskan om en riktigt
skön och avkopplande

sommar!

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter för

byggentreprenörer, byggmaterialhandlare och byggmaterialindustrin, från företag och

branschorganisationer.

För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för samordning och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

E­post: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress
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